
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « £$Ь  » 9  \ 202$  №^ 5 %

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского 
городского округа от 23.04.2018г. №875 
«О создании комиссии по инвестициям»
(в редакции постановления администрации 
Кыштымского городского округа 
от 16.11.2020г. №2498)

г. Кыштым

В связи с изменениями в штатном расписании администрации 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 23.04.2018г. №875 «О создании комиссии 
по инвестициям» (в редакции постановления администрации Кыштымского 
городского округа от 16.11.2020г. №2498), пункт 1 постановления изложить в 
новой редакции:

«1. Создать на территории Кыштымского городского округа комиссию по 
инвестициям (далее комиссия) в следующем составе:

Шеболаева Л. А. Глава Кыштымского городского округа, 
председатель комиссии;

Заикин А.А. Заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям, 
заместитель председателя;

Топол А.М. Начальник управления стратегического развития 
и привлечения инвестиций администрации 
Кыштымского городского округа;

Никитина Э.А. Председатель Комитета по управлению 
имуществом Администрации Кыштымского 
округа;

Богданов Ю.К. Заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству;

Саланчук ЕЮ. Заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере;

Гайдухина О.В. Заместитель главы Кыштымского городского 
округа, начальник финансового управления



Гаврилова А.О.

Лукина М.А. 

Гузынин В:В.

Онищенко А.И.

Каледина О.Г.

администрации Кыштымского городского 
округа;
Заместитель главы Кыштымского городского 
округа, начальник правового управления 
администрации Кыштымского городского
округа;
Начальник управления городского хозяйства 
Кыштымского городского округа;
Председатель Собрания депутатов
Кыштымского городского округа (по 
согласованию);
Начальник отдела управления проектами 
(проектный офис) Администрации
Кыштымского городского округа;
Заместитель начальника управления
стратегического развития и привлечения
инвестиций Администрации Кыштымского 
городского округа, секретарь.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городского округу-
Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-01-29 10:47 :

30

Л.А. Шеболаева


